DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ATUAÇÃO DO PROFESSOR
UNIVERSITÁRIO: QUESTÕES DA ATUALIDADE E SABERES PEDAGÓGICOS de
autoria de MARIANA SILVA LUSTOSA, RAISSA MIRELLA MENESES ALVES, PAULO
CESAR GEGLIO, MARIA SIMONE MEDEIROS DE ARAUJO, foi publicado nos Anais II
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/130113

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/130113